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Tegoroczne,  Międzynarodowe Targi Budownictwa Drogowego 

Autostrada-Polska, które odbyły się w dniach 12-15 maja 2009, 

zgromadziły ponad 800 przedsiębiorstw z 25 krajów. 

Zaprezentowało się co najmniej 2 tysiące maszyn i urządzeń od 

drobnego sprzętu począwszy na najwyższych „żurawiach” 

skończywszy. Czterodniową kielecką imprezę Autostrada-Polska 

obejrzało 15 tys. zwiedzających. Na wystawie swoją ofertę 

przedstawiły największe firmy związane z budownictwem 

drogowym, inżynierią ruchu oraz bezpieczeństwem drogowym. 

Zaprezentowane zostały ciężkie maszyny i sprzęt budowlany, 

materiały i surowce do budowy dróg, urządzenia i farby do 

znakowania oraz elementy infrastruktury związane z eksploatacją dróg i autostrad. Jak co roku targom 

towarzyszył bogaty program konferencji naukowo-technicznych, seminariów i prezentacji firm.  

 

Międzynarodowe Targi Budownictwa Drogowego Autostrada-Polska są największą imprezą targową sektora 

drogownictwa w Polsce i jedną z największych w Europie. Wystawcy przybyli z Austrii, Belgii, Białorusi, 

Chin, Czech, Danii, Francji, Grecji, Hiszpanii, Holandii, Irlandii, Japonii, Korei, Luksemburga, Niemiec, Rosji, 

Słowacji, Szwajcarii, Szwecji, Turcji, Ukrainy, USA i z Polski. Targom Autostrada-Polska towarzyszyły V 

Międzynarodowe Targi Infrastruktury TRAFFIC-EXPO oraz XI Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych 

i Pojazdów Specjalistycznych MASZBUD. Czwartą imprezą odbywająca się w tym samym terminie były III 

Targi - Technologia i Infrastruktura Lotnisk TIL. 

 

Firmą reprezentującą branżę opon przemysłowych 

podczas targów była nonilion Sp. z o.o. Stoisko było 

wspólną prezentacją spółki nonilion i jej 

zagranicznego partnera Techking Tires Ltd. i miało na 

celu umożliwienie wszystkim obecnym, jak i 

przyszłym Klientom zapoznanie się z ofertą 

asortymentu i usługami świadczonymi w zakresie opon 

przemysłowych OTR. Targi stanowiły również 

doskonałą platformę do bezpośrednich spotkań oraz 

wymiany doświadczeń i poglądów. 

 

Podczas targów bardzo mocno promowane były opony 

radialne marki Techking wykonane według 

najnowszych technologii i wyprodukowane przy 

użyciu najwyższej jakości surowców. Na stoisku 

prezentowane były m.in. opony  z bieżnikiem ETADT i ET6A, a także opony skalne – ETDL5, przeznaczone 

do ładowarek pracujących w najcięższych warunkach kopalnianych i budowlanych. Dodatkowo opony ETDL5 

można było zobaczyć zamontowane na jednej z ładowarek na stoisku Waryński Trade Sp. z o.o., na terenie 

zewnętrznym.  
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Przedstawiciele firmy obecni na targach oprócz prezentacji opon Techking, 

szczegółowo objaśniali zakres działalności przedsiębiorstwa, prezentując 

pełną ofertę proponowanych usług w zakresie serwisu opon przemysłowych 

OTR. (montaż/demontaż, monitoring, konsultacje techniczne, naprawa, 

bieżnikowanie, etc.) 

 

Odwiedzający stoisko firmy goście mieli okazję uzyskać również informacje 

o nowościach i nowoczesnych projektach wprowadzanych na rynek polski 

wspólnie z jej partnerem. Wszystkie opracowywane przez producenta 

Techking projekty mają na celu ulepszenie obsługi serwisowej i obniżenie 

kosztów eksploatacji opon. Jednym z takich projektów jest „Tire Watch”, 

który był również promowany podczas tegorocznych targów. Jest to system 

kontrolujący ciśnienie w oponach, powiązany ze stałym i nieprzerwanym 

monitoringiem, poprzez specjalne czujniki umieszczone na każdej oponie. 

Bezpośrednie sensory systemu TPMS dostarczają kierowcy pojazdu 

informacje dotyczące ciśnienia w oponach i robią to 

w czasie rzeczywistym, wskazując wszelkie 

odchylenia od normy. System TPMS jest 

zaawansowaną metodą kontroli opon 

wielkogabarytowych, zapewniającą większe 

bezpieczeństwo, przyczyniającą się do oszczędności 

paliwa i wydłużenia czasu życia opony. 

Standardowo, używany jest w oponach stosowanych 

w wozidłach przegubowych i sztywnoramowych, 

ładowarkach oraz dźwigach i przyczynia się do 

zwiększenia wydajności  pracy tych pojazdów. 

 

nonilion Sp. z o.o. jako autoryzowany przez 

producenta opon Techking dystrybutor na rynku 

polskim – zapewnia wsparcie techniczne w doborze 

opon i podczas całego okresu eksploatacji, przeprowadza regularne monitoringi oraz oferuje pełny serwis 

ogumienia przemysłowego. 

 

 

„Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim, którzy 

odwiedzili nasze stoisko podczas tegorocznych targów 

AUTOSTRADA-POLSKA 2009 w Kielcach. Mamy 

nadzieję, że również dla Państwa był to czas owocnych 

spotkań biznesowych, nawiązywania nowych kontaktów, 

swobodnej wymiany poglądów oraz miejsce, w którym 

można było zapoznać się z nowościami w branży”. 
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